
Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 24.09.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.69

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 24.09.2023 16:27 Uhr Gesamt

1 OH 080008SchV Malente I 922,4 Ringen

8518 Kreidelmeyer, Helena 308,0
8516 Stange, Silvia 305,3
8515 Stender, Britta 309,1

2 OD 012429SchV Sprenge 915,9 Ringen

8354 Schnäckel, Andrea 306,8
8352 Stempell, Christine 305,7
8349 Weber, Britta 303,4

3 PI 013455SchV Tornesch 912,8 Ringen

8402 Pardy, Serina 309,4
8403 Reimers, Inge 305,2
8405 von Lueder, Bettina 298,2

4 RZ 011407SchV Linau III 899,8 Ringen

8326 Maak, Stefanie 287,0
8325 Schildt, Franziska 311,6
8324 Werth, Ivonne 301,2



Landesmeisterschaft NDSB-Auflage 2023
am 24.09.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.69

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 24.09.2023 16:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8302 Schulz, Anja RZ 0... SV Steinhorst / Schützensparte 105,7 103,3 104,9 313,9

2 8315 Heitmann, Britta RZ 0... SchV Breitenfelde 103,9 104,6 104,6 313,1

3 8368 Kauntz, Sandra PI 01... Elmshorner SchG 105,2 103,7 103,8 312,7

4 8369 Kühl, Anja PI 01... Elmshorner SchG 104,7 103,2 104,1 312,0

5 8325 Schildt, Franziska RZ 0... SchV Linau III 103,4 104,6 103,6 311,6

6 8348 Heitmann, Stefanie OD 0... SchV Reinfeld 102,6 104,7 103,1 310,4

7 8530 Schramme, Sabine OH 0... Schwartauer SchG 102,3 103,3 104,5 310,1

8 8190 Bruhse, Melanie PL 00... TSV Hessenstein 1 103,8 103,0 103,2 310,0

9 8402 Pardy, Serina PI 01... SchV Tornesch 103,4 103,4 102,6 309,4
10 8417 Paulenz, Phyllis PI 01... SchV Uetersen 102,7 102,5 104,0 309,2
11 8506 Michel, Bianca OH 0... SchV Malente 101,2 104,6 103,4 309,2
12 8515 Stender, Britta OH 0... SchV Malente I 101,3 103,0 104,8 309,1
13 8067 Dell, Aksana RD 0... SchV Revensdorf 103,5 101,7 103,9 309,1
14 8454 Kurre, Kathrin HE 0... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 102,8 101,1 104,9 308,8
15 8259 Langenberg-Buchheim, A... SE 0... SV Wittenborn 103,4 102,1 103,0 308,5
16 8518 Kreidelmeyer, Helena OH 0... SchV Malente I 103,1 102,9 102,0 308,0
17 8194 Wendt, Petra PL 00... TSV Lütjenburg 103,3 102,2 102,3 307,8
18 8114 Rönnau, Nicole KI 00... SchV Hubertus Kiel 102,0 102,2 103,3 307,5
19 8054 Vitoux, Laurence SL 00... Böklunder SpSch 103,9 100,4 102,8 307,1
20 8354 Schnäckel, Andrea OD 0... SchV Sprenge 101,5 103,6 101,7 306,8
21 8062 Paulsen, Nadine RD 0... SchV Rendsburg 102,8 100,8 102,5 306,1
22 8352 Stempell, Christine OD 0... SchV Sprenge 102,1 101,0 102,6 305,7
23 8453 Greuling, Stefanie HE 0... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 102,5 102,6 100,6 305,7
24 8447 Köppen, Dorit HE 0... SSC Hemme 101,4 103,8 100,5 305,7
25 8479 Heppner, Anita NF 0... SchV Bohmstedt 102,3 102,2 101,0 305,5
26 8516 Stange, Silvia OH 0... SchV Malente I 101,9 103,3 100,1 305,3
27 8403 Reimers, Inge PI 01... SchV Tornesch 100,2 103,8 101,2 305,2
28 8166 Lemburg, Nina PL 00... SchV Wankendorf 101,2 101,9 100,9 304,0
29 8128 Thomas, Claudia KI 00... SchV Kiel v. 1965 e. V. 100,5 101,0 102,3 303,8
30 8349 Weber, Britta OD 0... SchV Sprenge 101,0 99,9 102,5 303,4
31 8289 Beneke, Nicole HL 01... SchV Moisling 101,7 100,1 101,4 303,2
32 8324 Werth, Ivonne RZ 0... SchV Linau III 98,7 99,6 102,9 301,2
33 8257 Hübner, Bianca SE 0... SV Wittenborn 99,4 98,9 100,4 298,7
34 8405 von Lueder, Bettina PI 01... SchV Tornesch 98,3 100,5 99,4 298,2
35 8189 Friedrichsen, Andrea PL 00... TSV Hessenstein 1 99,7 97,8 97,5 295,0
36 8179 Münster, Denise PL 00... SG Hohenfelde 102,5 92,4 99,9 294,8
37 8460 Lühr, Ann-Kathrin NF 0... Bredstedter SchV 95,2 100,6 95,2 291,0
38 8326 Maak, Stefanie RZ 0... SchV Linau III 95,7 93,6 97,7 287,0
na 8001 Böh, Agnieszka SL 00... St.Nikolai SchG Flensburg 0,0
na 8307 Freitag, Sandra RZ 0... SchV Lütau II 0,0
na 8127 Jahn, Sandra KI 00... SchV Kiel v. 1965 e. V. 0,0
na 8376 Melcher, Yvonne PI 01... Halstenbeker SchV 0,0
na 8458 Nagel, Mareike NF 0... Bredstedter SchV 0,0
na 8047 Petersen-Ochss, Katja SL 00... VfL Eiche Idstedt 0,0
na 8331 Reinke, Kerstin RZ 0... SchV Blaue Garde Gudow 0,0
na 8129 Siegert, Nicole NM 0... SSG Gartenstadt 0,0


